
Bezirk Böblingen 2011/12

Jungen Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Schönaich 8 5 2 1 42:28 +14 12:4
2 TSV Eltingen III 8 5 1 2 43:26 +17 11:5
3 TSV Steinenbronn 8 4 2 2 40:31 +9 10:6
4 TSV Höfingen 8 2 5 1 41:34 +7 9:7
5 TTV Gärtringen III 8 4 1 3 36:30 +6 9:7
6 Spvgg Weil der Stadt 8 3 3 2 36:31 +5 9:7
7 VfL Herrenberg II 8 3 0 5 36:37 -1 6:10
8 TSV Weissach 8 1 2 5 19:44 -25 4:12
9 SV Böblingen III 8 0 2 6 14:46 -32 2:14

 

Bemerkungen

Spielleiter-Kontaktadresse
Helwing, Steffen, 77815 Bühl, Mobil: 0160 1561105,
steffen_hw@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.01.2012 14:10 v (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

VfL Herrenberg II
TSV Steinenbronn
TSV Eltingen III

Spvgg Weil der Stadt
TSV Höfingen
TTF Schönaich

6:3
6:4
4:6

Fr. 27.01.2012 18:30 v (2) SV Böblingen III TTV Gärtringen III 2:6
Sa. 28.01.2012 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (2)

TTV Gärtringen III
TSV Steinenbronn
SV Böblingen III

TSV Eltingen III
Spvgg Weil der Stadt
TTF Schönaich

1:6
5:5
1:6

Fr. 03.02.2012 18:30 v (1) TSV Weissach VfL Herrenberg II 6:4
Sa. 04.02.2012 14:00 (1)

14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)

VfL Herrenberg II
TSV Höfingen
TSV Eltingen III
TSV Steinenbronn

TTF Schönaich
TTV Gärtringen III
SV Böblingen III
TSV Weissach

4:6
5:5
6:0
5:5

Sa. 11.02.2012 14:00 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)

VfL Herrenberg II
SV Böblingen III
TSV Steinenbronn
TSV Weissach

TSV Eltingen III
TSV Höfingen
TTV Gärtringen III
Spvgg Weil der Stadt

4:6
5:5
6:3
0:6

Sa. 18.02.2012 14:30 (2)
14:30 (1)

TSV Höfingen
Spvgg Weil der Stadt

TSV Weissach
TTF Schönaich

6:1
5:5

Sa. 25.02.2012 14:30 (1) Spvgg Weil der Stadt TSV Höfingen 5:5
Fr. 02.03.2012 18:30 v (1) TSV Weissach TSV Eltingen III 1:6
Sa. 03.03.2012 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)

VfL Herrenberg II
TTF Schönaich
TTV Gärtringen III
TSV Höfingen

SV Böblingen III
TSV Steinenbronn
TSV Weissach
TSV Eltingen III

6:1
2:6
6:1
5:5

Sa. 10.03.2012 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

VfL Herrenberg II
TTV Gärtringen III
TTF Schönaich
TSV Weissach

TSV Steinenbronn
Spvgg Weil der Stadt
TSV Höfingen
SV Böblingen III

6:3
6:0 NA

5:5
5:5

Sa. 17.03.2012 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TSV Eltingen III
TTF Schönaich
TSV Steinenbronn

Spvgg Weil der Stadt
TSV Weissach
SV Böblingen III

4:6
6:0
6:0

Fr. 23.03.2012 18:30 v (1) TTV Gärtringen III VfL Herrenberg II 6:4
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Bezirk Böblingen 2011/12

Jungen Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.03.2012 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Spvgg Weil der Stadt
TSV Höfingen
TSV Eltingen III
TTF Schönaich

SV Böblingen III
VfL Herrenberg II
TSV Steinenbronn
TTV Gärtringen III

6:0
6:2
6:3
6:3
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