

# Bezirk Böblingen 2011/12

## Jungen Kreisliga Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TTF Schönaich	8	5	2	1	42:28	+14	12:4
▲ 2	TSV Eltingen III	8	5	1	2	43:26	+17	11:5
3	TSV Steinenbronn	8	4	2	2	40:31	+9	10:6
4	TSV Höfingen	8	2	5	1	41:34	+7	9:7
5	TTV Gärtringen III	8	4	1	3	36:30	+6	9:7
6	Spvgg Weil der Stadt	8	3	3	2	36:31	+5	9:7
7	VfL Herrenberg II	8	3	0	5	36:37	-1	6:10
▼ 8	TSV Weissach	8	1	2	5	19:44	-25	4:12
▼ 9	SV Böblingen III	8	0	2	6	14:46	-32	2:14

### Bemerkungen

#### Spieleleiter-Kontaktadresse

Helwing, Steffen, 77815 Bühl, Mobil: 0160 1561105,  
steffen\_hw@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.01.2012 14:10 v (1)	VfL Herrenberg II	Spvgg Weil der Stadt	6:3
14:30 (1)	TSV Steinenbronn	TSV Höfingen	6:4
14:30 (1)	TSV Eltingen III	TTF Schönaich	4:6
Fr. 27.01.2012 18:30 v (2)	SV Böblingen III	TTV Gärtringen III	2:6
Sa. 28.01.2012 14:30 (1)	TTV Gärtringen III	TSV Eltingen III	1:6
14:30 (1)	TSV Steinenbronn	Spvgg Weil der Stadt	5:5
14:30 (2)	SV Böblingen III	TTF Schönaich	1:6
Fr. 03.02.2012 18:30 v (1)	TSV Weissach	VfL Herrenberg II	6:4
Sa. 04.02.2012 14:00 (1)	VfL Herrenberg II	TTF Schönaich	4:6
14:30 (2)	TSV Höfingen	TTV Gärtringen III	5:5
14:30 (1)	TSV Eltingen III	SV Böblingen III	6:0
14:30 (1)	TSV Steinenbronn	TSV Weissach	5:5
Sa. 11.02.2012 14:00 (1)	VfL Herrenberg II	TSV Eltingen III	4:6
14:30 (2)	SV Böblingen III	TSV Höfingen	5:5
14:30 (1)	TSV Steinenbronn	TTV Gärtringen III	6:3
14:30 (1)	TSV Weissach	Spvgg Weil der Stadt	0:6
Sa. 18.02.2012 14:30 (2)	TSV Höfingen	TSV Weissach	6:1
14:30 (1)	Spvgg Weil der Stadt	TTF Schönaich	5:5
Sa. 25.02.2012 14:30 (1)	Spvgg Weil der Stadt	TSV Höfingen	5:5
Fr. 02.03.2012 18:30 v (1)	TSV Weissach	TSV Eltingen III	1:6
Sa. 03.03.2012 14:00 (1)	VfL Herrenberg II	SV Böblingen III	6:1
14:30 (1)	TTF Schönaich	TSV Steinenbronn	2:6
14:30 (1)	TTV Gärtringen III	TSV Weissach	6:1
14:30 (2)	TSV Höfingen	TSV Eltingen III	5:5
Sa. 10.03.2012 14:00 (1)	VfL Herrenberg II	TSV Steinenbronn	6:3
14:30 (1)	TTV Gärtringen III	Spvgg Weil der Stadt	6:0 NA
14:30 (1)	TTF Schönaich	TSV Höfingen	5:5
14:30 (1)	TSV Weissach	SV Böblingen III	5:5
Sa. 17.03.2012 14:30 (1)	TSV Eltingen III	Spvgg Weil der Stadt	4:6
14:30 (1)	TTF Schönaich	TSV Weissach	6:0
14:30 (1)	TSV Steinenbronn	SV Böblingen III	6:0
Fr. 23.03.2012 18:30 v (1)	TTV Gärtringen III	VfL Herrenberg II	6:4

# Bezirk Böblingen 2011/12

## Jungen Kreisliga Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.03.2012 14:30 (1)	Spvgg Weil der Stadt	SV Böblingen III	6:0
14:30 (1)	TSV Höfingen	VfL Herrenberg II	6:2
14:30 (1)	TSV Eltingen III	TSV Steinenbronn	6:3
14:30 (1)	TTF Schönaich	TTV Gärtringen III	6:3